
      6280 Гълъбово, бул.”Република” № 48, 
                                                                                               0418 68901   0418 64194  
 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО 

 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 
 

от Николай Тонев Колев – Кмет на община Гълъбово 

 

Относно: Приемане на програма за управление на община Гълъбово за срока на мандата 

2023-2027 г. 

 

 

Уважаеми дами и господа общински съветници, 

Съгласно разпоредбите на ЗМСМА, в частност чл.44 ал.5, Кметът на общината 

представя пред Общинския съвет програма за управление за срока на мандата си, в 

тримесечен срок от полагане на клетва. Настоящата, представена на вниманието Ви, е 

продължение на предходната такава за мандат 2019 – 2023 г. В Програмата са заложени 

основните цели, приоритети, дейности и очаквани резултати за цялостното развитие на 

община Гълъбово. Ясно и точно са определени основните принципи на управление.  

Към настоящия момент са предприети конкретни инициативи за реализация на 

набелязаните действия в отделните бюджетни дейности. 

Предвид гореизложеното, предлагам на Общински съвет – Гълъбово да вземе следното  

   

РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл.21 ал.1 т.12 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.44 ал.5 от ЗМСМА,  

Общински съвет – Гълъбово,   

                                                                      

РЕШИ: 

 

Приема Програма за управление на община Гълъбово за срока на мандата 2023-2027 г.  

 

 

 

 

 

 

 

С уважение, 

 

 

НИКОЛАЙ ТОНЕВ 

Кмет на община Гълъбово 

 


